
 
Dęblin, dnia 05.05.2022 r. 

 
INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 
Zamawiający – 41 Baza Lotnictwa Szkolnego w Dęblinie, działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 

września 2019r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r., poz. 1129 z późn. zm.) informuje, iż dnia 05.05.2022r o godz. 
09:30 odbyło się otwarcie elektroniczne ofert złożonych w postępowaniu prowadzonym na podstawie art. 275 ust. 1 ustawy Pzp, tj. 
w trybie podstawowym bez możliwości negocjacji treści ofert na:  „Dostawę sprzętu elektroizolacyjnego, Nr 20/22/P”” na rzecz 
41. Bazy Lotnictwa Szkolnego w Dęblinie 

 
Termin składania ofert: 05.05.2022 r. godz. 09:00 
Termin otwarcia ofert: 05.05.2022 r.  godz. 09:30 
 
Zgodnie z art. 222 ust. 4 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 z późn. zm.) 
- Zamawiający przed otwarciem ofert – w dniu 05.05.2022 r. o godz. 09:00 udostępnił na stronie internetowej prowadzonego 
postępowania https://platformazakupowa.pl/pn/41blsz/proceedings informację o kwocie, jaką zamierza przeznaczyć na 
sfinansowanie zamówienia.  
 
Kwota, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia wynosi:  9 990, 17 zł brutto 

 
Zgodnie z art. 222 ust. 5 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r., poz. 1129 z późn. zm.) Zamawiający niezwłocznie 
po otwarciu ofert udostępnia poniżej informacje o: 
a) nazwach albo imionach i nazwiskach oraz siedzibach lub miejscach prowadzonej działalności gospodarczej albo miejscach 

zamieszkania Wykonawców, których oferty zostały otwarte, 
b) cenach lub kosztach zawartych w ofertach. 
 

https://platformazakupowa.pl/pn/41blsz/proceedings


Do upływu terminu składania ofert, tj. do dnia 05.05.2022 r. do godz. 09:00 wpłynęło elektronicznie – na Platformę 
Zakupową Zamawiającego https://platformazakupowa.pl/pn/41blsz/proceedings : 3 (słownie: trzy) oferty. 
 
Nazwy albo imiona i nazwiska oraz siedziby lub miejsca prowadzonej działalności gospodarczej albo miejsca 
zamieszkania Wykonawców, których oferty zostały otwarte oraz ceny zawarte w ofertach przedstawia poniższe tabela: 
 

Nr oferty 

Nazwy albo imiona i nazwiska oraz siedziby lub 
miejsca prowadzonej działalności gospodarczej 

albo miejsca zamieszkania Wykonawców, których 
oferty zostały otwarte 

Kryterium oceny ofert 

Cena oferty brutto- 
waga 100 % 

1 

ELEKTROWYPOSAŻENIE Anna Argasińska  
ul. Ładna 22  

31-444 Kraków 
NIP: 6282054724 

Wartość zamówienia 

ogółem netto: 

7 361,75 zł 

 

Wartość zamówienia 

ogółem brutto: 

9 054,95 zł 

2 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Przedsiębiorstwo Wielobranżowe ,,MADA” 
Kosiec i Wspólnicy spółka komandytowa 

ul. Słowicza 17 
02-170 Warszawa 
NIP: 1181625269 

Wartość zamówienia 

ogółem netto: 

6 459,00 zł 

 

Wartość zamówienia 

ogółem brutto: 

7 944,57 zł 

https://platformazakupowa.pl/pn/41blsz/proceedings


3 
 

 
 

PRZEDSIĘBIORSTWO PRODUKCYJNO HANDLOWO 
USŁUGOWE ELDOR ŁUKASZ BARANOWSKI  

UL. POZNAŃSKA 125,  
18-400 ŁOMŻA 

NIP:7181966016  
 

Wartość zamówienia 

ogółem netto: 

11 490,00 zł    

Wartość zamówienia 

ogółem brutto: 

14 132,70 zł 

 

DOWÓDCA 
Wyk. Agnieszka Kubiś tel. 261-519-668 
Dnia 05.05.2022 r. 
 

wz. płk Krzysztof WOCIAL 


		2022-05-05T13:52:56+0200




